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N° GARA

Denominazione della gara:

Societa Organizzatrice:

Categoria:
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clas. dors.

1

O 00O NO UL b WN

R oR e
N = O

Categoria:

clas. dors.
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Tessera
A183000
A206209
A184129
A183001
A184128

Tessera
A177839
A123160
A198229
A204174
Al175224

Tessera
A151111
A099394
A131556
A180153
A129906

CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

Foglion: 1
G1M
Cognome e Nome
MAGAGNI DIEGO
RENNA LEONARDO
MILIONE PIETRO
INDOVINI GIACOMO
VENTURI ROBERTO

G2M
Cognome e Nome
TUBEROSA PAOLO
ZEPPA DAVIDE
CERVELLINO ALESSANDRO
CUCURACHI CIRO
IORIO DAVIDE

G3M
Cognome e Nome
BENETTI OLIVER
CIPRIANI LORENZO
AURELI LEONARDO
MELCHIONI ALESSIO
ZINANI MATTEO

Il giudice di arrivo: Sandoni Rita

27/09/2020

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA "'i:a-li;}"- |

BOLOGNA JUNIOR CUP 5~ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI
A.S.D. S.C. SAN LAZZARO
Segue foglion. 2

Spazio riservato alla FCI:

Societa
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM
A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969
A.S.D. CASTIGLIONESE
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM
A.S.D. CASTIGLIONESE

Codice Soc.

07D1664
07L0149
07F0077
07D1664
07F0077

Spazio riservato alla FCI:

Societa
CICLISTICA MARANELLO
ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA
CALDERARA STM RIDUTTORI
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO
S.C. MAC TEAM

Codice Soc.

07W0091
07X0582
0750186
07G0046
07R0860

Spazio riservato alla FCI:

Societa
CALDERARA STM RIDUTTORI
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM

U.S. CALCARA
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM
POL. SAN MARINESE

Codice Soc.

0750186
07D1664
0720270
07D1664
07Y0660
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N° GARA

Denominazione della g

Societa Organizzatrice:

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA "'i:a-li;}"- |

CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

ara:

27/09/2020

BOLOGNA JUNIOR CUP 5" PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI

A.S.D. S.C. SAN LAZZARO

Foglion: 2
Categoria: G4Mm
clas. dors. Tessera Cognome e Nome
1 54 A094949 DIAZZI MATTIA
2 55 A129928 GUERRA ALESSANDRO
3 52 Al11314 MALVASI SIMONE
4 53 A094256 ORLANDI SIMONE
5 51 A207875 PISARRA DIEGO
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G5M
clas. dors. Tessera Cognome e Nome
1 38 A127133 PELLONI MARCELLO
2 34 A060764 SCALORBI NICHOLAS
3 36 A094254 ORLANDI GIACOMO
4 42 A093914 RICCI FEDERICO
5 31 A088636 PIRRONE MATTIA
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G6M
clas. dors. Tessera Cognome e Nome
1 10 A070091 MASI DARIO
2 11 A126387 CALZOLARI MICHELE
3 12 A126391 IDALGHI MATTEO
4 9 A015476 TASSI EDOARDO
5 7 Al116474 POPESCU FEDERICO
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: Sandoni Rita

Segue foglion. 3

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
POL. SAN MARINESE 07Y0660
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
S.C. MAC TEAM 07R0860
POL. SAN MARINESE 07Y0660
SC SAN LAZZARO 07K0148

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
CICLISTICA MARANELLO 07W0091
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
POL. SAN MARINESE 07Y0660
A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
S.C. MAC TEAM 07R0860

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
CICLISTICA MARANELLO 07W0091
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
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N° GARA

Denominazione della gara:

Societa Organizzatrice:

Categoria:

clas. dors.
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Categoria:
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103
107
108
101
105

Categoria:

clas. dors.
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Tessera
A145236
A206174
A195210
A204973

Tessera
A182898
A170094
A160214
A182444
A206652

Tessera
A102075
A206973

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA w Sk
CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

Foglion: 3
G1F
Cognome e Nome
SILCHENKO NICOLE
PELLEGRINI GRETA
RIVOLI ILARIA
TRANCHIDA GAIA

G2F
Cognome e Nome
RONCATTI GIULIA
ZAGNI MIA
CRISTOFORI MARTINA
MICELI ISABELLA
BEDINI DESIRE'

G3F
Cognome e Nome
MARGUTTI RACHELE
ARMENTO NUEKI

Il giudice di arrivo: Sandoni Rita

27/09/2020

BOLOGNA JUNIOR CUP 5~ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI
A.S.D. S.C. SAN LAZZARO
Segue foglion. 4

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
S.C. MAC TEAM 07R0860
A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
POL. SAN MARINESE 07Y0660
A.S.D. GREEN DEVILS TEAM 07D1664
U.S. CALCARA 0720270
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
S.S. SANCARLESE 07P0140
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186




Categoria:
clas. dors.
1 68
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4 69
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Categoria:
clas. dors.
1 62
2 61
3

4
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6
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Categoria:
clas. dors.
1 24
2 21
3 23
4 26
5 22
6

7

8

9

10
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12

&

N° GARA

Denominazione della gara:

Societa Organizzatrice:

Tessera
A131504
A176557
A099296
A201903

Tessera
A125301
A183780

Tessera
A101100
A033889
A101099
A131492
A038985

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA "“i Sk
CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

Foglion: 4
GA4F
Cognome e Nome
COSTANTINI BEATRICE
FORMICA RACHELE
SILCHENKO ALEXANDRA
CUCURACHI VITTORIA

G5F
Cognome e Nome
RAINONE NICOLE
PISCIOTTA ANTONIA

G6F
Cognome e Nome
ORSI ALESSIA
SCALORBI EMMA
ORSI MARTINA
RICCIO SARA
NEGRINI MARTINA

Il giudice di arrivo: Sandoni Rita

27/09/2020

BOLOGNA JUNIOR CUP 5~ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI
A.S.D. S.C. SAN LAZZARO
Segue foglio n. FINE

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
S.C. MAC TEAM 07R0860
S.C. MAC TEAM 07R0860
S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
S.C. MAC TEAM 07R0860

Spazio riservato alla FCI:

Societa Codice Soc.
POL. SAN MARINESE 07Y0660
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
POL. SAN MARINESE 07Y0660
U.S. CALCARA 0720270
CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186




