



CLASSIFICHE

155565 Data di effetuazione: 27/09/2020

Denominazione della gara: BOLOGNA JUNIOR CUP 5^ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI

Società Organizzatrice: A.S.D. S.C. SAN LAZZARO

Foglio n: 1 Segue foglio n. 2

Categoria: G1M		Spazio riservato alla FCI:				
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	116	A183000	MAGAGNI DIE	GO	A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664
2	118	A206209	RENNA LEONAF	RDO	A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969	07L0149
3	114	A184129	MILIONE PIETI	RO	A.S.D. CASTIGLIONESE	07F0077
4	117	A183001	INDOVINI GIACO	OMO	A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664
5	113	A184128	VENTURI ROBEI	RTO	A.S.D. CASTIGLIONESE	07F0077
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						

Categ	tegoria: G2M			Spazio riservato alla FCI:		
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	97	A177839	TUBEROSA PAC	DLO	CICLISTICA MARANELLO	07W0091
2	91	A123160	ZEPPA DAVID	Ε	ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA	07X0582
3	95	A198229	CERVELLINO ALESS	CERVELLINO ALESSANDRO		07S0186
4	96	A204174	CUCURACHI CIRO		S.S. STELLA ALPINA RENAZZO	07G0046
5	93	A175224	IORIO DAVIDE		S.C. MAC TEAM	07R0860
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12					_	

Categoria:			G3M	Spazio riservato alla FCI:			
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.	
1	73	A151111	BENETTI OLIV	ER	CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186	
2	85	A099394	CIPRIANI LOREN	NZO	A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664	
3	87	A131556	AURELI LEONAF	ODS	U.S. CALCARA	07Z0270	
4	86	A180153	MELCHIONI ALE	SSIO	A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664	
5	77	A129906	ZINANI MATTEO		POL. SAN MARINESE	07Y0660	
6							
7							
8							
9							
10					-		
11					-		
12			·				





CLASSIFICHE

155565 Data di effetuazione: 27/09/2020

Denominazione della gara: BOLOGNA JUNIOR CUP 5^ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI

Società Organizzatrice: A.S.D. S.C. SAN LAZZARO

Foglio n: 2 Segue foglio n. 3

Categoria:			G4M	Spazio riservato alla FCI:			
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.	
1	54	A094949	DIAZZI MATTI	Α	POL. SAN MARINESE	07Y0660	
2	55	A129928	GUERRA ALESSAN	NDRO	S.S. STELLA ALPINA RENAZZO	07G0046	
3	52	A111314	MALVASI SIMONE		S.C. MAC TEAM	07R0860	
4	53	A094256	ORLANDI SIMONE		POL. SAN MARINESE	07Y0660	
5	51	A207875	PISARRA DIEGO		SC SAN LAZZARO	07K0148	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							

Categoria: G5M		Spazio riservato alla FCI:				
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	38	A127133	PELLONI MARCE	LLO	CICLISTICA MARANELLO	07W0091
2	34	A060764	SCALORBI NICHO	OLAS	CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
3	36	A094254	ORLANDI GIACOMO		POL. SAN MARINESE	07Y0660
4	42	A093914	RICCI FEDERICO		A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969	07L0149
5	31	A088636	PIRRONE MATTIA		S.C. MAC TEAM	07R0860
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						

Categoria:		G6M		Spazio riservato alla FCI:			
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.	
1	10	A070091	MASI DARIC)	A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664	
2	11	A126387	CALZOLARI MICI	HELE	A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664	
3	12	A126391	IDALGHI MATTEO		A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664	
4	9	A015476	TASSI EDOARDO		CICLISTICA MARANELLO	07W0091	
5	7	A116474	POPESCU FEDERICO		S.S. STELLA ALPINA RENAZZO	07G0046	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							





CLASSIFICHE

155565 Data di effetuazione: 27/09/2020

Denominazione della gara: BOLOGNA JUNIOR CUP 5^ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI

Società Organizzatrice: A.S.D. S.C. SAN LAZZARO

		_	_						
			Foglio n:	3	Segue for	glio n.	4		
Cate	goria:		G1F				Spazio riservato all	servato alla FCI:	
clas.	dors.	Tessera	Cog	nome e No	me		Società	Codice Soc.	
1	121	A145236	SILC	HENKO NIC	OLE	S	.C. MAC TEAM	07R0860	
2	124	A206174	PEL	LEGRINI GR	ETA	A.S.D. S.	C. CERETOLESE 1969	07L0149	
3	122	A195210	R	IVOLI ILARI	A	S.S. STEI	LA ALPINA RENAZZO	07G0046	
4	123	A204973	TRA	NCHIDA G	AIA	S.S. STEI	LA ALPINA RENAZZO	07G0046	
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									

Categ	Categoria: G2F		Spazio riservato alla FCI:			
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	103	A182898	RONCATTI GIU	LIA	POL. SAN MARINESE	07Y0660
2	107	A170094	ZAGNI MIA		A.S.D. GREEN DEVILS TEAM	07D1664
3	108	A160214	CRISTOFORI MAF	RTINA	U.S. CALCARA	07Z0270
4	101	A182444	MICELI ISABELLA		CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
5	105	A206652	BEDINI DESIRE'		S.S. STELLA ALPINA RENAZZO	07G0046
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						

Categ	Categoria: G3F		Spazio riservato alla FCI:			
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	110	A102075	MARGUTTI RACI	HELE	S.S. SANCARLESE	07P0140
2	111	A206973	ARMENTO NUEKI		CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						





CLASSIFICHE

155565 Data di effetuazione: 27/09/2020

Denominazione della gara: BOLOGNA JUNIOR CUP 5^ PROVA - MEM. G.B. GNUGNOLI

Società Organizzatrice: A.S.D. S.C. SAN LAZZARO

Foglio n: 4 Segue foglio n. FINE

Categ	goria:		G4F		Spazio riservato alla	a FCI:
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	68	A131504	COSTANTINI BEA	TRICE	CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
2	67	A176557	FORMICA RACH	IELE	S.C. MAC TEAM	07R0860
3	66	A099296	SILCHENKO ALEXA	NDRA	S.C. MAC TEAM	07R0860
4	69	A201903	CUCURACHI VITT	ORIA	S.S. STELLA ALPINA RENAZZO	07G0046
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12			<u> </u>			

Categ	goria:		G5F		Spazio riservato alla	a FCI:
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	62	A125301	RAINONE NICC	DLE	CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
2	61	A183780	PISCIOTTA ANTO	ONIA	S.C. MAC TEAM	07R0860
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						

Cate	goria:		G6F		Spazio riservato all	a FCI:
clas.	dors.	Tessera	Cognome e No	me	Società	Codice Soc.
1	24	A101100	ORSI ALESSIA	4	POL. SAN MARINESE	07Y0660
2	21	A033889	SCALORBI EMI	MA	CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
3	23	A101099	ORSI MARTIN	IA	POL. SAN MARINESE	07Y0660
4	26	A131492	RICCIO SARA	4	U.S. CALCARA	07Z0270
5	22	A038985	NEGRINI MART	INA	CALDERARA STM RIDUTTORI	07S0186
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						

li arrivo: Sandoni Rita
arrivo: Sandoni